MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA

PORTARIA Nº 58/2025 - DRG/BRA/IFSP DE 30 DE MAIO DE 2025

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO, designada pela Portaria de nº 1483/IFSP, de 9 de abril de 2025, no uso
de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 3.903, de 04 de
novembro de 2015 e na Portaria nº 4401/IFSP, de 12 de agosto de 2024, e
considerando a solicitação Coordenadoria de Gestão de Pessoas, por e-mail,
em 30 de maio de 2025, RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as)
para constituírem, sob a presidência do(a) primeiro(a),
a BANCA EXAMINADORA do Processo Seletivo Simplificado para Professor
Substituto do Campus Bragança Paulista, de que trata o Edital nº 46/2025 -
PRO-PRD/RET/IFSP, de 19 de maio de 2025, publicado no DOU em 20 de maio
de 2025, a realizar-se de forma presencial entre os dias 16 e 18 de junho de
2025:

Pedagogia:

Luana Ferrarotto - Docente
Daniel Tebaldi Santos - Docente
Silvana Camargo de Castro - Técnica em Assuntos Educacionais
Lilian Karam Parente Cury Spiller - Docente (suplente)
Beatriz Regina Barbosa - Pedagoga (suplente)

Documento assinado eletronicamente.

ALESSANDRA CASIMIRO DE SOUZA MATRICALDI
Diretora-Geral

IFSP - Campus Bragança Paulista

Publicado no sítio institucional em 02/06/2025

PORTARIA Nº 58/2025 - DRG/BRA/IFSP / pg. 1

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Alessandra Casimiro de Souza Matricaldi , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/BRA, em 30/05/2025 15:22:02.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 30/05/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

961221
f44711e858

PORTARIA Nº 58/2025 - DRG/BRA/IFSP

PORTARIA Nº 58/2025 - DRG/BRA/IFSP / pg. 2

	Documento assinado eletronicamente por: